[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 001/2018 de 02 de Janeiro de 2018, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0030/2018
MODALIDADE/Nº: DISP. Nº 0014/2018
OBJETO: Tem por objeto abertura de dispensa por licitação em carater de urgencia do objeto, para contratação de uma consulta psiquiatra por ordem judicial.
Vencedor(es): CCP CLINICA MEDICA POPULAR LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 150,00 (cento e cinquenta reais);
Coronel Sapucaia/MS, 28 de fevereiro de 2018.

[bookmark: _GoBack]Sandra Aparecida Martinez
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).
Coronel Sapucaia/MS, 28 de fevereiro de 2018.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal
Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf